
 

1 

Usnesení z XV. zasedání  

Zastupitelstva obce Kamenný Újezd ze dne 17. 3. 2025 
 

 

Č.j.: ZO-1/XV/2025 

ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- předseda:   Ing. Jiří Šimek   

- členové: Andrea Chalupová, Mgr. Lucie Vítů 

Č.j.: ZO-2/XV/2025 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu: Ing. Michal Klivanda, Ing. Linda Kůzlová 

 

Č.j.: ZO-3/XV/2025 

ZO schvaluje program zasedání. 

 

Č.j.: ZO-4/XV/2025 

ZO bere na vědomí zprávu starosty o činnosti obce za uplynulé období. 

 

Č.j.: ZO-5/XV/2025 

ZO schvaluje: 

a) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 35 000,00 Kč s Českým svazem 

včelařů, z. s., základní organizace Kamenný Újezd a pověřuje starostu jejím podpisem, 

b) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 49 000,00 Kč se Sdruženou obcí 

baráčníků „Vitoraz“ se sídlem v Kamenném Újezdu a pověřuje starostu jejím podpisem, 

c) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 580 000,00 Kč s Tělovýchovnou 

jednotou SOKOL Kamenný Újezd a pověřuje starostu jejím podpisem,  

d) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 70 000,00 Kč s TAEKWON-DO 

školou Velešín ITF a pověřuje starostu jejím podpisem, 

e) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 160 000,00 Kč a investiční dotace 

ve výši 200 000 Kč s ČOS - Tělocvičnou jednotou SOKOL Kamenný Újezd a pověřuje starostu 

jejím podpisem, 

f) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 35 000,00 Kč se Základní 

uměleckou školou Velešín a pověřuje starostu jejím podpisem, 

g) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000,00 Kč se zapsaným spolkem 

Bona in Opalitz a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

Č.j.: ZO-6/XV/2025 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2025 (příloha č. 1). 

  

Č.j.: ZO-7a/XV/2025 

ZO bere na vědomí podanou informaci o průběhu pořízení změny č. 1 územního plánu Kamenný Újezd. 

 

Č.j.: ZO-7b/XV/2025 

ZO zamítá podanou námitku N1 – Ing. Moniky Hejlové o zařazení pozemku parc. č. 155/1 – trvalý 

travní porost v k. ú. Kamenný Újezd do plochy SO pro RD jako plocha Z.2_BŘ, neboť se jedná o zcela 

nový podnět, který nebyl součástí schváleného Obsahu změny č. 1 ÚP. 

 
Č.j.: ZO-7c/XV/2025 

ZO vydává podle § 54 odst. 2 stavebního zákona a § 13 a přílohy č. 7 vyhl. č.500/2006 Sb., v platném 

znění, a dle § 334a zákona č. 283/2021 Sb., formou opatření obecné povahy dle §§ 171 až 174 správního 

řádu, změnu č. 1A ÚP Kamenný Újezd – konverze do změnového standardu. 

 
 



 

2 

Č.j.: ZO-7d/XV/2025 

ZO vydává podle § 54 odst. 2 stavebního zákona a § 13 a přílohy č. 7 vyhl. č.500/2006 Sb., v platném 

znění, a dle § 334a zákona č. 283/2021 Sb., formou opatření obecné povahy dle §§ 171 až 174 správního 

řádu, změnu č. 1B ÚP Kamenný Újezd – věcné změny.   

 
Č.j.: ZO-7e/XV/2025 

ZO ukládá starostovi obce zveřejnit OOP 1/2025 a OOP 2/2025 včetně úplného znění po změně č. 1 ÚP 

na 15 dnů na úřední desce. Po této lhůtě bude změna č. 1A a změna č. 1B účinná. 

 
Č.j.: ZO-8/XV/2025 

ZO bere na vědomí stanoviska odboru Životního prostředí Krajského úřadu JčK k obsahu Zadání změny 

č. 2 územního plánu podle § 109 odst. 3 písm. a) a b) nového stavebního zákona. 

 

Č.j.: ZO-9/XV/2025 

ZO stahuje po projednání bod č. 6 z programu. 

 

Č.j.: ZO-10/XV/2025 

ZO schvaluje pořízení studie proveditelnosti a využití pozemků par. č.1401/1, 2927/1, 2927/23, 

2927/34, 2927/21, st. 172, st. 44/1, st. 44/2 v k. ú. Kamenný Újezd pro výstavbu multifunkčního a 

kulturního objektu, případně jiného využití těchto pozemků dle potřeb obce a pověřuje starostu zadat 

uvedené architektovi dle směrnice č.1/2021. 

 

Č.j.: ZO-11/XV/2025 

ZO pověřuje starostu obce k jednání s Českou poštou o odkupu nemovitosti a provozování Pošty 

Partner v obci a ke shromáždění potřebných podkladů pro další jednání ZO. 

 

Č.j.: ZO-12/XV/2025 

ZO stahuje po projednání bod č. 9 z programu. 

 

 

 

 

 

…………..……………..          ………………………. 

Ing. Michal Klivanda        Jiří Haisman 

  místostarosta obce        starosta obce 

 

 


